
 

 

Avantazhe dhe Karakteristikat 

 
 Ofrohet vetëm për segmentin Individ;  

 Kursim sistematik duke i paraprirë nevojave të papritura për para; 

 Vendosni vetë shumën dhe datën për kalimin periodik në depozitë; 

 Mundësi depozitimi gjatë gjithë muajit; 

 Ofrohet në monedhat: Lekë (ALL), Euro (EUR) ose Dollarë (USD); 

 Shumë minimale e depozitimi: 500 lekë/5 eur/5 usd; 

 

Interesi: 
 

 

 

 Pagesa e Interesave: Interesat kreditohen me baze tremujore. 

 Penaliteti: Depozita Plus është një formë depozite pa afat ndaj nuk aplikohet penalitet për 

tërheqjen e fondeve. Klienti përfiton interesin për ditët në të cilat fondet kanë qendruar në 

Bankë. 

 Komision mbyllje depozite në rast tërheqje fondesh nga banka: 200 lekë. 

Referojuni gjithmonë materialeve informuese të përditësuara të interesit të depozitave të 

publikuara në degët tona dhe në web-site-in tonë zyrtar, si dhe kushteve të punës për çdo 

informacion tjetër rreth depozitave. 

 

Depozita PLUS  Lek Euro USD 

Norma e interesit 0.30% 0.03% 0.20% 
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